
Uchwała Nr XIII / 88 / 2004  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 23 marca 2004r.  
 

 
W sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Szydłowcu. 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn zm. ) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala,              

co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego            

w Szydłowcu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Tracą moc uchwały: Uchwała Nr 13/IV/1998 z dnia 30 grudnia 1998r.w sprawie: uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatu Szydłowieckiego, Uchwała Nr VII/35/1999 

z dnia 27 maja 1999r.w sprawie zmian w załączniku do uchwały Nr 13/IV/1998 Rady 

Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatu Szydłowieckiego, Uchwała Nr XVI/103/2000 z dnia         

31 maja 2000r.w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego               

w Szydłowcu, Uchwała Nr XXVI/155/2001 z dnia 11 lipca 2001r. Rady Powiatu                      

w Szydłowcu w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego            

w Szydłowcu. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący 

    Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

                  mgr Artur Ludew 


